UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /LĐTB&XH-NCC

V/v Trả lại hồ sơ đề nghị giám định

vết thương còn sót đối với thương binh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày     tháng 9 năm 2022

           Kính gửi: Ông Nguyễn Trọng Hội, địa chỉ: TDP Thành Xuân,

                                           Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

Sở Lao động- TB&XH tỉnh Bắc Giang nhận được hồ sơ của ông chuyển đến

qua Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Giang với nội dung: Đề nghị

giám định vết thương còn sót mảnh kim khí thùy phổi phải. Sau khi kiểm tra, Sở

Lao động- TB&XH tỉnh Bắc Giang có ý kiến như sau:

Tại Biên bản giám định số 247/GĐYKTT ngày 31/5/2002 của Hội đồng

giám định y khoa tỉnh Bắc Giang có ghi kết quả khám hiện tại: VT chột dưới bả vai

phải; xquang còn mảnh kim khí nằm trong phổi, tiểu sử ho ra máu. Được xác định

tỷ lệ mất sức lao động do thương tật 41% vĩnh viễn.

Tại Kết quả chụp X- quang của bệnh viên đa khoa Sông Thương và bản tóm

tắt hồ sơ bệnh án của Trung tâm y tế huyện Lục Nam chụp và chuẩn đoán còn dị

vật phổi phải.

 Như vậy, Đối chiếu giữa các giấy tờ nêu trên cho thấy: Nội dung đề nghị

giám định vết thương còn sót của ông đã được Hội đồng giám định y khoa tỉnh Bắc

Giang khám giám định.

Vậy, Sở Lao động- TB&XH tỉnh Bắc Giang thông báo để ông được biết.

Đồng thời chuyển trả hồ sơ đề nghị giám định vết thương còn sót của ông./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Lao động- TB&XH. H. Lục Nam;

- UBND TT Đồi Ngô;

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả của Sở;

- Lưu: VT, NCC(3).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Phát

		ypt-sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2022-09-18T00:18:28+0700

		Phatbq_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2022-09-19T10:58:00+0700

		2022-09-19T14:17:18+0700

		2022-09-19T14:17:34+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-19T14:18:12+0700

		2022-09-19T16:27:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thùy Chi<chintt_sldtbxh@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!